
2018 年 10 月 16 日 

お取引先各位 

株式会社 東京環境測定センター 

代表取締役社長  芳仲 篤也 

 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご愛顧を賜り、厚く  

お礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、営業・総務事務所を下記の通り移転することとなりました。これに

より、新営業・総務事務所は技術事務所と同じ敷地内となります。これを機に従業員一同、

より一層の社業発展に努めて参る所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧お引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

住 所 〒116-0012 東京都荒川区東尾久八丁目５番２号 

（旧住所：〒116-0012 東京都荒川区東尾久八丁目 3番 18 号 2F） 

電 話 番 号 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 

０３－３８９５－１１４１  （変更なし） 

０３－３８９５－４３９６  （変更なし） 

営 業 開 始 日 ２０１８年１０月２９日（月） 

お問い合わせ先 営業･総務グループ 

担当 佐藤、新角 

TEL ０３－３８９５－１１４１ 

備 考 技術事務所（調査、分析）は、従来通りです。 

 

以 上 


